ПРОТОКОЛ  №  2
[bookmark: _GoBack]заседания экономического совета  от 19.08.2024 года

Председатель комиссии:
Глава Немецкого национального района                                                   Гаас И.В.

Заместитель председателя комиссии:
Первый заместитель главы Администрации района по социальным и экономическим вопросам                                                      Красноголовенко В.А.

Секретарь комиссии:
Председатель комитета по экономике, инвестиционной
 политике и развитию предпринимательства                            Динкель Е.А.

Члены комиссии:

Председатель комитета по финансам, налоговой
и кредитной политике Администрации района
Начальник управления сельского хозяйства администрации      Геракина Н.Ю.

Начальник МКУ «Отдел по имуществу и земельным отношениям» Администрации район                                                                       Урих С.В.

Председатель Совета депутатов Немецкого
национального района (по согласованию)                                   Якубенков В.В.

начальник Управления социальной
защиты населения Немецкого национального
района (по согласованию)                                                                  Шлее И.С.

                                                           Повестка дня:

1. Отчет инвеступолномоченного об актуализации инвестиционного паспорта Немецкого национального района за 2023 год
2. Отчет о реализации Стратегии СЭР Кулундинского района  на период до 2035 года за 2023 год.

ВЫСТУПИЛА:
        По первому вопросу выступила председатель комитета по экономике, инвестиционной политике и развитию предпринимательства Е.А. Динкель.        Членам комиссии представлена информация об актуализации  инвестиционного паспорта Немецкого национального района за 2023 год
       По второму вопросу выступила председатель комитета по экономике, инвестиционной политике и развитию предпринимательства Е.А. Динкель.
                                        Комиссия решила:
1. Информацию об  актуализации инвестпаспорта Немецкого национального района за 2023 год принять к сведению.
Информацию о реализации Стратегии СЭР Немецкого национального района до 2035 года за 2023 год принять к сведению.

Секретарь комиссии                                                                         Динкель Е.А.